UBND HUYỆN THANH TRÌ

TRƯỜNG THCS TỨ HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập  -  Tự do  -   Hạnh phúc

 Tứ Hiệp, ngày 17  tháng 9  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp dân của Trường THCS Tứ Hiệp

Căn cứ Luật tiếp Công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;

         Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của

Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ tình hình thực tế của trường, Trường THCS Tứ Hiệp xây dựng

lịch, cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân:

a. Tiếp công dân thường xuyên

Bộ phận tiếp công dân Trường THCS Tứ Hiệp tiếp công dân thường

xuyên tất cả các ngày làm việc trong tuần từ thứ Hai đến thứ Bảy theo chức

năng nhiệm vụ được phân công.

 b. Tiếp công dân đột xuất

Hiệu trưởng nhà trường quyết định việc tiếp công dân đột xuất đối với

một số trường hợp cụ thể theo quy định của Pháp luật.

 2. Địa điểm tiếp công dân

Phòng tiếp công dân tại phòng Hội đồng sư phạm khu hiệu bộ Trường

THCS Tứ Hiệp

 3. Thời gian tiếp công dân

 - Buổi sáng: từ 7h30 đến 11h00

 - Buổi chiều: từ 14h00 đến 16h30

4. Ban giám hiệu tiếp công dân

4.1. Bà Bùi Thị Thu Hương, Phó Hiệu trưởng trực chính các ngày thứ 3,

thứ 4, thứ 6

- Số điện thoại: 0983121780

4.2. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Phó Hiệu trưởng trực chính các ngày thứ 2,

thứ 5, thứ 7

- Số điện thoại: 0989314128

Trên đây là thông báo tiếp dân của Trường THCS Tứ Hiệp./.

Nơi nhận:
- Các thành viên bộ phận tiếp dân;

- Lưu: VT, HT.

             HIỆU PHÓ PHỤ TRÁCH

                   Bùi Thị Thu Hương